MENSE. I. DIEBVS. XXIIII. SINE. VLLA

QVERELLA. FECIT. ET. SIBI

*In Coenobio D. Paulli, via Ostiensi. 3*

Titiae. Niceni. Titutius. Callistus. Lib. Beneme-

(rent

Fecit. Cum. qua. Vix. A. L. sene. Querella

*Ad D. Marcelli. 4*

P . AELI . AVG . LIB

AELIAE. CONIVGI

B . M

CVM. QVA. VIXIT. ANN . XXXX

SINE. VLLA. QVERELLA. ET. S. ET. L. L. P. E

⊕, 5

DIS. MANIBVS

CLAVDIAE . . . SYMPHERVSAE

CONIVGI. SANCTISSIMAE

TI . . . CLAVDIVS . . . IALYSVS

CVM. QVA. VIXIT

ANNIS. . . XXXIII. SINE. QVERELL

VIXIT. ANNIS. XLVII

SIBI. ET. SVIS

⊕, 6

Annia. Cypris. Monumentum. Fecit. M. Aemi-

(lio

Coniugi. meo. Cum. quo. Vixi. Annis. L. sine.

(ulla. querella

Sibi. et. Suis. Libertis. Libertabusque. nostris

Posterisque. Eorum. Hoc. Monumentum. ne. de  
nomine. ex fiat

*In Suburbio Reatino . 7*

D . . M

CORNELIAE . . . DORCADE

M. AVRELIVS . . . PAVLLVS

CONIVGI. INCOMPARABILI

CVM. QVA. VIXIT. ANNIS

XXXVII

SINE. VLLA . . . QVERELLA

Tt 5

Male tamen in sequenti QVAERELLA, cum diphthongo, legitur

In hortis Carpens. 8

MARCVS . D . M .  
 CORNELIVS . IOVI . FO  
 RTVNATVS . IV  
 LIAE . CRESCEN  
 TINAE . COIVGI  
 BENEMERENTI  
 QVAE . MECVM  
 VIXIT . ANNIS . XV  
 SINE . VLLA . QVAE  
 RELLA

QVID QUID, & QVID QVAM; non, Quicquid  
 aut, Quicquam. dicimus enim, Quodque, & Quid-  
 que. quamquam video etiam in verbo Acquivo  
 D in C mutari. Sed haec non satis firma ratio vide-  
 tur: cum scriptum etiam in antiquissimis monu-  
 mentis animaduverterim, Adquiro; & si, Acquiro  
 scribam. Accedit illa ratio, quod in, Quisquis, a  
 quo Quidquid deducitur, nullam litteram muta-  
 mus. nec dici potest, in Quidquid ideo mutari D in  
 C, ut pronunciatio leniatur. nam mihi quidem so-  
 nus aliquanto asperior videtur in, Quicquid, quam  
 in Quidquid. Confirmant nostram opinionem Quin-  
 tilianus, lapides, & Virgilius Carpensis, in 2  
 Aen. ibi  
 » Quidquid id est; timeo Danaos, & dona ferentes  
 Interamnae

Interamnae, ad Maximum Templum. 3

T. FL. T. F. CLV. ISIDORO. EQ.  
 ROM. PATRI. DVORVM. EQ. PVE  
 OMNIBVS. HONORIEVS. HONESTE  
 FVNCTO. QVINQ. II. AVGVRI  
 SACER. PONT. PRAET. SACROR  
 PATRONO. MVNICIPI . INTE  
 RAMNAT. NART . CASVENTI  
 NORVM . VINDENATIVM  
 V. B. ET. QVIDQVID. IN. EGRE  
 GIVM . HOMINEM . LAVDIS  
 DICL. POTES. IN. HOC. SIT  
 BENEFICIO . NATVRAE  
 CONLATVM . POSSESSORES  
 INQVILINI . NEGOTIANTES  
 \* VIAE . STRATE . CVLTORES  
 HERCVLIS . RARISSIMO  
 L. D. D. D

*In antiquo tamen lapide, cuius sequitur exemplum  
 QVICQVID cum C. scriptum est*

A. Socconit. Atticae. Liresto  
 V. F. Sibi. et. Patrono ....  
 miae. hoc. Titulo. Pa F onum  
 pietatis. honorat. quicquid  
 est. gratum manibus. obsequium  
 non. iussu. tamen. nec. uoce

rogata. hic. obii... ui. Libertae

Suavis. Patronus

Q. Camurio. C. Hostilio. ☉

L. Primo. Speciluncul

In. Fr. p. XII

In. Agr. p. XVI

H. M. H. N. S

QVINCTVS, QVINCTIVS, QVINCTILIVS  
QVINCTILIANVS, &, QVINCTILIS, cum et  
scribo; secutus lapides Capitolinos; & alios; est  
quidam lapides sine c. Admonet enim Etymologia  
ut, quemadmodum a Relinquo, Relictus, a Coquo, Co-  
ctus; sic, a Quinque, Quinctus, deriuemus

Romae, in Aedibus Capranicorum. I

L. Antistius. Cn. F. Hor. Sarculo Antistia  
Salius. Albanus. Idem. Mag. Saliorum. L. L. Plutia  
Rufus. L. Anthus. L. Imagines. de. suo. fecerunt.  
(Patrono. et. Patronae. pro. Meritis  
Eorum

L. Antestius . Cn . F. Hor  
Sarculo . Salius . Albanus  
Antistia. L . L . Plutia  
Fusia . P. F. Tertia. soror  
L. Antestius. L. L. Quinctio

L. Antistius. L. L. Rufus. L. Antistius. L. ☉. L. Tha-  
(myrus

L. Antistius. L. ☉. L. Anthus. L. Antistius. L. L.  
(Eros. Cappadoxs

Repert. in Foro Romano, ad Aedem Saturni, nunc  
prope Aedes Farnesianas. 2.

Imp. Caesar. DIU. F. Augustus  
Pontifex. Maximus

Imp. XIII. Cos. XI. Trib. Potest. XV

Ex. Stipe. quam. Populus. Romanus

Anno. nouo. Apfenti. contulit

Nerone. Claudio. Druso Cos

T. Quinctio. Crispino

Volcano

Ferentini

Ferentini, in Latio, in vinea. 3

A . . . Quintilio . . . A . . . F  
 Vir . . . aed . . . Pal. . . prisco . . . Vir . . . Iure  
 Dic . . . III . . . Vir . . . Quinq . . . Adlecto . . . Ex . . . . . c  
 . . . ius. ob . . . Eximiam . . . Munificent . . . quam. in. . . Munic  
 suos. contulit. . . senat. . . statuam. publice.ponendam.in.Foro.ubi.ipse  
 uellet.censuere.H.A.I. R . . . Hic. ex. s. c. fundos. Ceponian  
 et. Roianum. et. Mamian. et. pratium. ex. Osco. Ab. R. P. Redem  
 H.S. IXX. M. N. [tinavit. R. P. Reddid.Ex. quor.Reditu.de.H.S.IV.M.CC  
 Quod. an Ns.vi.Id.Mai.die. natal. suo. perpetuo. daretur. praesent  
 Municipib. et. Incol.et. Mulieribus.Nuptis. Crustul. p. i. Mulsi. Hem  
 Et. circa. Triclin. Decuriones. Mulsum.Et. Crustul. sportul. H.S.X. N

Item. puer. Curiae. Increment. et. VI. Vir. Aug. Quibusq. V. V. E. Crust  
Mulfum. et. It. VIII. N. et. in. Triclin. Meo. Ampl. in. sing. H. H. S. i. N. Et. In. Orn  
Statuae. Et. Imag. Mear. Res. p. perpet. H. S. x x x. N. Inpend. Arbitr. IIII. Vir  
Aedilium. Cur. Fauorabil. Est. Si. Puer. Plebeis. sine. distinctione. L. ber  
tatis. Nucum. Sparfion. Mod. x x x. et. ex. Vini. Vinis. vi. Potionum  
Eministration. digne. Incrementis. praestiterint